



STADION DLA UCZNIÓW I MIESZKAŃCÓW

Popularna „Dwójka” ma znowu piękny obiekt sportowy - stadion na miarę XXI wieku, jakiego nie powstałyby się szkoły sportowe w dużych miastach. 13 czerwca nastąpiło uroczyste otwarcie obiektu, który po przebudowie zachwyca sportową infrastrukturą, funkcjonalnością i zielenią murawy.

- Marzenia się spełniają i mogą powiedzieć, że dla społeczności naszej szkoły właśnie się spełniły - mówił podczas uroczystości Jerzy Kurzawa, dyr. SP nr 2.

Burmistrz M. Witek przypomniał działania najbardziej istotne dla powstania tego obiektu. Decydująca okazała się rezygnacja dyrekcji szkoły podstawowej i gimnazjum z dobrym orczyka.

- To była bardzo dobra decyzja - mówił dyr. Jerzy Kurzawa. - Warto było na siebie przyjąć ten kubek zimnej wody, bo dzisiaj jesteśmy w innej rzeczywistości.

Obiekt kosztował blisko 4 mln zł, z czego milion otrzymano z Ministerstwa Sportu, 352.500 zł uzyskano z Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu. Reszta

- Dziękuję i gratuluje. Słowa te burmistrz skierował do wszystkich, którzy

przyczynili się do powstania tego obiektu, zapewniając dalsze starania samorządu, aby sport i rekreacja były w mieście i gminie Ostrzeszów na wysokim poziomie. W wielu wystąpieniach przewijało się życzenie, by rozdzielili się tutaj następcy Lewandowskiego i wybitni lekkoatleci.

Nowy obiekt budzi wspomnienia, bo przecież wielu ab-

solwentów „Dwójki” świetnie pamięta, jak przed kilkudziesięciami, a nawet kilku laty, ten stadion wyglądał. Jako pierwszy do dawnych czasów powrócił przewodniczący E. Skrzypek - absolwent, a potem nauczyciel tej szkoły. Wyraził nadzieję, że nowy stadion będzie służył społeczeństwu miasta. Z rozrzewnieniem wspominał obiekt dyrektor J. Kurzawa, który kawał życia związał z tą placówką - rok po otwarciu rozpoczął tu naukę, potem przez wiele lat pracował jako nauczyciel wf., a obecnie kieruje szkołą. Do wspomnień swoje „trzy grosze” dorzucił ks. Paweł Maliński, opowiadając, jak 25 lat temu grywał tu w piłkę z ministrantami. Ksiądz proboszcz poświęcił obiekt, bo przecież „w zdrowym ciele, zdrowy duch”.

Warto przypomnieć, że budowę boiska sportowego przy SP nr 2 rozpoczęto w 1960 r. Pięć lat później zaczęło ono służyć uczniom, będąc wtedy obiektem nowoczesnym. Jednak od lat 90. stadion podupadał, a próby renowacji płyty podparły, przyniosły rezultaty, zaś „dzieła zniszczenia” dopełnili wandalie. Aby do tego nie dochodziło więcej, w najbliższych dniach zostanie rozstrzygnięty przetarg na przysięgły zabezpieczający obiekt, a w przyszłym roku zostanie podwyższony płot od ul. 21 Stycznia. Nad harmonijnym przebiegiem popołudniowych zajęć i nad zachowaniem czystości będą czuwać powołane do tego osoby.

Dokoczenie na str. 23.



Na trybunie stadionu zasiedli m.in.: Mariusz Kubiak, z-ca dyr. departamentu Sportu i Turystyki, Wioleta Słupianek, dyr. Kuratorium Oświaty w Poznaniu delegatura w Kaliszu, prezes SKS Wielkopolska - Zdzisław Urbańczyk, władze miasta i powiatu, radni, a także przedstawiciele wykonawców tej inwestycji. Wszyscy oni przecięli symboliczną wstęgę.

środków pochodzi z budżetu miasta i gminy Ostrzeszów.

Dzisiaj każdy widzi, że decyzja o poczekaniu paru lat z inwestycją była słuszną. Powstał pełnowymiarowy stadion piłkarski z lekkoatletyczną bieżnią, z rzutniami, skocznią w dal... Z drugiej strony eleganckich trybun znajdują się boiska do piłki ręcznej, koszykówki, siatkówki i siatkówki plażowej, coraz popularniejszej w naszym regionie.



ZŁOTO DLA ZDZISŁAWA MITUŁY

nych Mistrzostwach Polski Polskiej Federacji Kickboxingu.

Turniej odbył się w Suszu, w zawodach wystartowało ponad 260 zawodników, reprezentujących różne style, z 39 klubów całej Polski.

Wielkie gratulacje!

W tym samym dniu odbył się egzamin klubowy dla młodszych i starszych adeptów karate. Z ramienia Polskiego Związku Karate przeprowadził go sensej Jan Zieliński - wszystkie zakończono z pozytywnym wynikiem.

Wakacje tuż, tuż, w związku z tym życzymy wszystkim, aby były ciepłe i słoneczne, ale przede wszystkim bezpieczne, a klubowiczom, by ze wzmoczoną energią wrócili od września na zajęcia.

J.Z.



Miniona sobota (9 czerwca) dostarczyła karatekom UKS Hitotsu Ostrzeszów wielu wrażeń.

Złoty medal i tytuł Mistrza Polski zdobył Zdzisław Mituła. Nasz trener kumite wywalczył go na Zunifikowa-



SPARTA CZAJKÓW Z MISTRZEM POLSKI

Klub Sparta Czajków ma za sobą kolejny start na mistrzostwach Polski w wersji light-contact, które tym razem odbyły się 9 i 10 czerwca w Kurzętniku. Stratowało w nich niemal 500 zawodników z 77 klubów z całej Polski. Spartę Czajków reprezentowało trzech juniorów: Dawid Kleiner - do 63kg, Adam Piegoński - do 89kg i Marcin Wągrowski - do 74kg.

Dawid trafił w losowaniu na zawodnika z Piaseczna, który okazał się tego dnia lepszy, a nasz zawodnik odpadł z dalszej rywalizacji.

Drugi junior - Adam Piegoński - swój debiut na mistrzostwach Polski może zaliczyć do udanych. Pierwszy pojedynek wygrał, a w półfinale przegrał na punkty z zawodnikiem z Proszny Kalisz, który, jak się później okazało, został Mistrzem Polski. Adam został brązowym

medalistą mistrzostw. Chłopak cały czas systematycznie się rozwija, z takim nastawieniem do treningów i zapalem do walk na pewno zostanie wartościowym zawodnikiem.

Marcin Wągrowski, wygrywając cztery pojedynki z bardzo trudnymi i wymagającymi zawodnikami, pokazując charakter, determinację i wielką wolę walki został Mistrzem Polski. To jest jego drugi tytuł mistrzowski (w kwietniu tego roku zdobył tytuł Mistrza Polski w Kaliszu w full-contact). Marcin jest zawodnikiem utalentowanym, pracowitym, sumiennym, co przekłada się na jego wyniki sportowe. Może być przykładem dla młodszych kolegów z klubu.

Gratulacje dla zawodników z Czajkowskiej - Dawida, Adama i Marcina!

M.B.





CENTRUM REHABILITACJI

- FIZYKOTERAPIA
- ELEKTROFALIA UDZIERZENIOWA
- TERAPIA LASEREM
- KRYOTERAPIA CIEKŁYM AZOTEM -190°C
- KINEZYTERAPIA
- MASAŻE
- HYDROTHERAPIA











CZYNNE OD PONIEDZIAŁKU DO PIĄTKU: 8.00-18.00

OSTRZESZÓW, UL. PRZEMYSŁOWA 9 / TEL. 691 075 816 / 62 720 35 45